муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 17»

(МАОУ СШ № 17)

ПРИКАЗ

01.09.2024 № 03-02-329

Красноярск

Об организации деятельности Методического совета, школьных методических

объединений педагогов, творческих групп в 2024-2025 учебном году и назначении их

руководителей.

На основании решения Педагогического совета МАОУ СШ № 17 № 1 от 30.08.2024

№ 03-02-443 с целью организации методической деятельности педагогических работников

и реализации проекта «Управление инновациями: внедрение технологии смешанного

обучения в ОО» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Методического совета школы и следующих школьных

методических объединений (ШМО) педагогических работников:

• ШМО учителей начальных классов;

• ШМО учителей гуманитарных наук;

• ШМО учителей иностранных языков;

• ШМО учителей естественных наук;

• ШМО учителей математики и информатики;

• ШМО учителей физической культуры и ОБЗР;

• ШМО учителей технологии, музыки, ИЗО;

• ШМО специалистов сопровождения;

• ШМО классных руководителей.

2. Назначить руководителем Методического совета школы заместителя

директора по УВР Курбатову Т.В.

3. Назначить руководителями ШМО:

Афанасьеву Е.Л. – руководителем ШМО учителей гуманитарных наук;

Бессонову Я.А. – руководителем ШМО учителей математики и информатики;

Курбатову Т.В. – руководителем ШМО учителей естественных наук;

Шушеначеву О.А. – руководителем ШМО учителей иностранных языков;

Малышеву Е.А. – руководителем ШМО учителей начальных классов;

Штанникову О.К. – руководителем ШМО учителей физической культуры и ОБЗР;

Шестакову Л.С. – руководителем ШМО учителей технологии, музыки, ИЗО;

Антоненко О.С. – руководителем ШМО специалистов сопровождения;

Бородину О.М. – руководителем ШМО классных руководителей.

4. Определить состав творческой группы по внедрению технологии смешанного

обучения:

• Челазнова Е.В.;

• Курбатова Т.В.;

• Афанасьева Е.Л.;

• Бессонова Я.А.;

• Бородина О.М.;

• Егорова М.В.;

• Калинина Ж.Г.;

• Копп Ю.Н.;

• Малышева Е.А.;

• Мандрыкина О.В.;

• Машукова А.Д.;

• Сигаев Е.В.;

• Черемных Е.В.;

• Черникова Е.В.;

• Шестакова Л.С.;

• Шушеначева О.А.;

• Антоненко О.С.;

• Воронина М.Я.;

• Цыганова Н.В.;

• Каткова К.В.;

• Суятина Л.В.

5. Назначить координатором реализации проекта «Управление инновациями:

внедрение технологии смешанного обучения в ОО» в 2024-2025 учебном году

заместителя директора по УВР Курбатову Т.В.

Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 17       Е.В. Челазнова